
中国矿业大学光电集成相控阵雷达探测系统中标结果公告

（招标编号：JSZR-2024-DG-040）

一、中标人信息：

光电集成相控阵雷达探测系统 :

中标人：博太赫兹信息科技（武汉）有限公司 中标价：76.4万元

二、其他：

一、项目编号：JSZR-2024-DG-040

二、项目名称：光电集成相控阵雷达探测系统

三、中标信息

中标人：博太赫兹信息科技（武汉）有限公司

地 址：武汉东湖新技术开发区茅店村博瀚科技光电信息产业基地1幢A单元7层04号房

中标金额：764000.00元（人民币）

四、主要标的信息

序号 名称 品牌、规格、型号 产品制造企业名称（全称） 单位 数量 单价 总价

1 激光器光源系统 品牌：锐力光电

规格：中心波长：1550nm;可调谐范围：≮100nm

型号：TSL-M-PM-C-20-K-P-FA, TSL-M-PM-L-20-K-P-FA, LD-VIS-M-X-660-50-S-FA,

LD-VIS-M-X-808-50-S-FA, LD-VIS-M-X-905-50-S-FA 深圳锐力光电科技有限公司 套 1

58,000.00 58,000.00

2 多通道可调电压电流控制平台 品牌：硅臻

规格：输出通路数≥64路；输出电压范围：0-15V

型号：MCVS6400-A 合肥硅臻芯片技术有限公司 套 1 100,000.00 100,000.00

3 高精度角度平移旋转机械平台 品牌：联合光科

规格：行程：10mm; 旋转最小控制增量不低于0.001°

型号：519200/526910 联合光科技(北京)有限公司 套 1 55,000.00 55,000.00

4 固定式光学平台 品牌：联合光科

规格：2000×1200×800mm

型号：516109 联合光科技(北京)有限公司 套 1 25,000.00 25,000.00

5 透射/反射/吸收光谱测试平台 品牌：联合光科, 复享光学

规格：光学分辨率：0.2-5nm;

光谱范围：500-5000nm; 角度精度0.1°

型号：INUSB-2S-25H, R1 联合光科技(北京)有限公司

上海复享光学股份有限公司 套 1 362,000.00 362,000.00

6 近红外探测成像平台 品牌：图谱光电, 波弗光电



规格：像面尺寸：640*76.52 pixels; 像素间距：20 μm

型号：SWIR5000KMB-UMV, UPD-40-UVIR-P-PS-B2114 杭州图谱光电科技有限公司

苏州波弗光电科技有限公司 套 1 164,000.00 164,000.00

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”） 764,000.00

五、评审专家名单:王静、毕刚、李勇、陈金龙 、张晓春（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，本项目

服务费3438.00元（人民币）,由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024年12月06日

2.定标时间：2024年12月27日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国矿业大学采购与招标管理办公室。

四、联系方式

招  标  人： 中国矿业大学

地  址： 江苏省徐州市大学路1号

联  系  人： 马老师

电  话： 0516-83590267

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区郭庄路世茂广场SOHO3号楼17层

联  系  人： 张素雅

电  话： 0516-83836677

电  子  邮  件： zhongrui820@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-27T12:31:15+0800
	第2页(343.4026,228.4382)
	已检查


		2024-12-27T12:31:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-27T12:31:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查




